ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ GIANG

HUYỆN ỦY QUẢN BẠ

*

Số 3471-CV/HU
Về việc dự kiến lịch công tác của

các đồng chí Thường trực Huyện uỷ

tuần thứ 11/2020

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quản Bạ, ngày 09 tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

 Thường trực Huyện ủy thống nhất (dự kiến) lịch công tác của Thường

trực Huyện ủy tuần thứ 11 năm 2020, như sau:

1. Ngày 09/3/2020 (Thứ hai)

- Đồng chí Hoàng Đình Phới - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy: Kiểm tra

công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 và kiểm tra tình hình thực hiện

nhiệm vụ tại cơ sở.

- Đồng chí Lò Sỉ Chảo - Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện: Xử lý công việc tại cơ quan.

- Đồng chí Nguyễn Chí Thâm - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện: Xử lý công việc tại cơ quan.

        2. Ngày 10/3/2020 (Thứ ba)

- Buổi sáng: Họp Thường trực Huyện ủy.

- Buổi chiều:

+  Đồng chí Hoàng Đình Phới - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy: Kiểm tra

công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 và kiểm tra tình hình thực hiện

nhiệm vụ tại cơ sở (buổi chiều).

+ Đồng chí Lò Sỉ Chảo- Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện: Tiếp công dân theo quy định.

+ Đồng chí Nguyễn Chí Thâm - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện: Kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 và kiểm

tra tình hình thực hiện nhiệm vụ tại cơ sở.

3. Ngày 11/3/2020 (Thứ tư)

- Buổi sáng: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy duyệt các phóng sự,

video về các phong trào thi đua yêu nước và công tác chuẩn bị Đại hội Đảng

các cấp.

- Buổi chiều:

 2

+ Đồng chí Hoàng Đình Phới - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy: Xử lý công

việc tại cơ quan.

+ Đồng chí Lò Sỉ Chảo - Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện: Kiểm tra tình hình công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 và

kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm vụ tại cơ sở.

+ Đồng chí Nguyễn Chí Thâm - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện: Kiểm tra tình hình công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19

và kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm vụ tại cơ sở.

4. Ngày 12/3/2020 (Thứ năm)

 -  Đồng chí Hoàng Đình Phới - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy: Xử lý công

việc tại cơ quan (Buổi sáng); Dự họp Ban Chỉ đạo Chương trình hỗ trợ xây dựng

nhà ở cho người có công, cựu chiến binh nghèo, hộ nghèo có khó khăn về nhà ở

tại tỉnh (buổi chiều).

+ Đồng chí Lò Sỉ Chảo - Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện: Tham gia cùng đoàn công tác của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kiểm tra

tại các xã về công tác tuyên truyền khánh tiết Đại hội Đảng nhiệm kỳ 2020-2025

(Buổi sáng); làm việc với đoàn công tác của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kiểm tra tại

huyện (Buổi chiều).

+ Đồng chí Nguyễn Chí Thâm - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện: Xử lý công việc tại cơ quan (Buổi sáng); Dự họp Ban Chỉ đạo

Chương trình hỗ trợ xây dựng nhà ở cho người có công, cựu chiến binh nghèo,

hộ nghèo có khó khăn về nhà ở tại tỉnh (buổi chiều).

5. Ngày 13/3/2020 (Thứ sáu)

- Buổi sáng: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy dự họp Ban Thường vụ

Huyện ủy, phiên họp thường kỳ tháng 2 năm 2020.

- Buổi chiều:

+ Đồng chí Hoàng Đình Phới - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy: Xử lý công

việc tại cơ quan.

+ Đồng chí Lò Sỉ Chảo - Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện: Kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 và kiểm tra

tình hình thực hiện nhiệm vụ tại cơ sở.

+ Đồng chí Nguyễn Chí Thâm - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện: Xử lý công việc tại cơ quan.

Thừa lệnh Ban Thường vụ Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông báo

dự kiến lịch công tác của các đồng chí Thường trực Huyện ủy đến các đồng

 3

chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện và các đơn vị liên quan chủ

động chuẩn bị nội dung, bố trí lịch công tác cho phù hợp.

Nơi nhận:
 - Như trên,

 - Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Thường trực Huyện ủy,

 - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện,

 - Ủy ban nhân dân huyện,

 - Văn phòng HĐND-UBND huyện,

 - Trung tâm VH-TT&DL huyện,

 - Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện uỷ,

 - Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Văn Chung

		2020-03-10T15:43:26+0700
	Việt Nam
	Hà Văn Chung<hvchung@huquanba> đã ký lên văn bản này!